ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-VX Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2021

V/v tiếp tục tạm dừng hoạt động dạy học

      trực tiếp tại thành phố Đông Hà

Kính gửi:

  - Sở Giáo dục và Đào tạo;

  - Sở Y tế;

  - UBND thành phố Đông Hà.

Trước diễn biến mới của tình hình dịch bệnh Covid-19 vào chiều ngày

15/9/2021 trên địa bàn Đông Hà, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tiếp tục tạm dừng hoạt động dạy, học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục mầm

non, học sinh tiểu học, THCS, THPT, Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm Tin học,

Ngoại ngữ, Giáo dục kỹ năng sống, giáo dục hòa nhập, khuyết tật, trung tâm tư vấn

du học và cơ sở dạy thêm, học thêm trên địa bàn thành phố Đông Hà cho đến khi có

thông báo mới.

Sở Giáo dục và Đào tạo và UBND thành phố Đông Hà phối hợp với Sở Y tế

hướng dẫn các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố thực hiện nghiêm các quy định

về phòng, chống dịch Covid-19.

Công văn này thay thế Công văn số 4289/UBND-VX ngày 15/9/2021 của

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh ;  PHÓ CHỦ TỊCH

- Công an tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, VX.

 Hoàng Nam

		2021-09-15T18:46:34+0700

		2021-09-15T19:11:54+0700

		2021-09-15T19:11:54+0700

		2021-09-15T19:11:54+0700

		2021-09-15T19:11:54+0700